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تیم اوزونیدیس در سن سیروس زمین گیر شد
تیم های ملوان بندرانزلی و گل گهر سیرجان از ساعت 17:30 در ورزشگاه 
سیروس قایقران انزلی کار خود را آغاز کردند و با توجه به حضورشان در 
جمع تیم های بالانشین، 2 تیم به دنبال کسب امتیاز بودند. در دقایق ابتدایی 
مسابقه، خبری از خلق موقعیت جدی گلزنی نبود اما رفته رفته ملوانی ها بیشتر 
توپ ومیدان را در اختیار گرفتند و به دنبال خلق موقعیت گلزنی بودند که 
درخشش محمدرضا اخباری در خط دروازه گل گهر سد راه گلزنی ملوانی ها شد 

تا نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان برسد.

2 تیم در نیمه دوم نمایش پایاپایی داشتند اما در دقایق پایانی بازی، حملات 
شاگردان مهدی تارتار پردامنه تر شد که سرانجام محمد عمری موفق به 
کسب ضربه پنالتی برای تیمش شد و محمدرضا سلیمانی هم در ادامه روند 
درخشان خود موفق به گلزنی دوباره برای ملوانی ها شد تا قفل دروازه گل گهر 
بشکند. سرمه ای پوشان در دقایق پایانی مسابقه فرصت های خوبی برای ثبت 
گل تساوی داشتند اما درخشش خیره کننده حبیب فرعباسی سد راه گلزنی 
شاگردان مارینوس اوزونیدیس شد تا بازی با برتری یک گله ملوان به پایان 

برسد. ملوانی ها با این برد، 32 امتیازی شدند و با پشت سر گذاشتن سپاهان 
و تراکتور به رتبه سوم جدول صعود کردند. در نقطه مقابل، بعد از 9 بازی 
شکست ناپذیری در لیگ برتر و جام حذفی، گل گهر امروز متحمل باخت شد 
تا شاگردان اوزونیدیس با 30 امتیاز در رتبه ششم جدول قرار گیرند. در هفته 
بیستم لیگ برتر فوتبال ایران که روز چهارشنبه بیست وسوم اسفندماه برگزار 
خواهد شد، ملوان بندرانزلی در تهران میهمان پیکان است و گل گهر سیرجان 

در خانه باید برابر صنعت نفت آبادان قرار گیرد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

کاپیتان تیم ملی کاراته گفت: برای موفقیت و آینده روشن 
ورزش کشور باید به قهرمانان جوان و تحصیلکرده اعتماد کرد؛ 

چرا که در غیر این صورت ورزش ما در جا خواهد زد.
ذبیح الله پورشیب در خصوص برگزاری کمپ های بین المللی 
و داخلی ماه های اخیر خود اظهار داشت: در این مدت کمپی 
در کشور فرانسه با حضور 100 ورزشکار، قهرمان و مدال آور 
قاره  های مختلف  برگزار شد. در این کمپ من، سعید حسنی پور 
مربی تیم ملی کاراته هنگ کنگ و فاروق عبدالسلام مربی 
کره جنوبی تدریس کردیم. کمپ بین المللی بسیار خوبی بود و 
قرار است این کمپ ها ادامه داشته باشد. بعد از آن کمپ داخلی 
با حضور نزدیک به 100 هنرجو برگزار شد و  3،4 روز این نفرات 
دور هم تمرین کردند و من، سجاد گنج زاده و بهمن عسگری 
تجربیات خود را در اختیار آنها قرار داریم. وظیفه داریم دین خود 

را تا هر زمانی که مفید هستیم در کاراته ادا کنیم.
وی در خصوص استعدادهای این کمپ عنوان کرد: استعدادهایی 
حضور داشتند که در آینده قطعاً بیشتر از آنها خواهید شنید. 
یکسری استعدادها جرقه هستند که باید شعله ور شوند. این اتفاق 
نیز زمانی خواهد افتاد که به آنها کمک  شود تا در مسیر درست 
قرار بگیرند. باید  از لحاظ انگیزشی، روحی و روانی تجربیات 
در اختیار آنها باشد. از طرفی مهم است خود این بچه ها نیز 
چگونه تمرین کنند و مسیر قهرمانی را به گونه ای طی کند تا 

به اهداف شان برسد.
کاپیتان تیم ملی کاراته با گلایه از مسئولان ورزش  استان 
ایلام عنوان کرد: متاسفانه یک سال و نیم  است که ایلام هیچ 
حمایتی نمی کند. هر زمانی که سراغ مسئولان استانی رفتم، 

عنوان کردند که بودجه ندارند یا نمی توانند کاری انجام بدهند. 
فقط به صورت کلامی عنوان می کنند که حمایت خواهند کرد اما 
این حمایت به قول خودشان فقط معنوی است. نمی دانم در سایر 
استان ها نیز حمایت فقط معنوی است یا خیر؟ امیدوارم آقای 
وزیر از مدیران ورزش و جوانان استان ایلام در این خصوص 

سوال کند.

پورشیب تصریح کرد: تعجبم از این است که در طی یک سال 
و نیم هیچ بودجه ای برای استان اسلام نیامده است! مگر استان 
ایلام چند قهرمان دارد؟ سال ها است که ورزشکار ملی هستم 
و برای کشور افتخارآفرینی کردم. با وجود این همه افتخار و 
دستاورد از من اینگونه حمایت می شود، وای به حال قهرمانان 
جدید. شاید وزارت ورزش و جوانان طی  یک سال و نیم 

بودجه ای برای ایلام در نظر نگرفته است.
وی افزود: در این مدت فقط گفتند که بودجه و پول نداریم 
و نمی توانیم حمایت کنیم و فقط وعده ماه های آینده را دادند. 
در حالی که از سایر قهرمانان استان های دیگر شنیدیم که کم 
و بیش حمایت می شوند. یک سال و نیم است که هیچ کمکی 
به من نکردند و فقط قول دادند. امیدوارم در این خصوص 
شفاف سازی شود. اینکه یک استان کوچک هیچ بودجه ای 
نداشته باشد، خیلی بد است و اگر بودجه بوده است نیز بدتر 
است. قطعاً بدون پول و حمایت ورزش در هر استانی می میرد و 

رشد نخواهد کرد و خاموش خواهد شد.
دارنده دو مدال برنز جهان خاطرنشان کرد: ورزش استان ما نه 
اسپانسر دارد و نه حمایتی از طرف اداره کل ورزش و جوانان و 
سایر دستگاه ها صورت می گیرد. نمی دانم با این شرایط چگونه 
قرار است ورزش استان ایلام پیشرفت کند و جوانان به کجا پناه 
ببرند. قطعاً اگر حمایتی صورت نگیرد شاهد معضلات اجتماعی 
خواهیم بود. وقتی ورزش در استان فعال نباشد و چهره ها و 
قهرمانان استان حمایت نشوند، سایر جوانان به چه انگیزه ای 

ورزش را ادامه بدهند.
پورشیب اظهار داشت: با این همه سابقه بارها درخواست یک 
سالن ورزشی کردم اما سالنی ندادند تا تجربیاتم را در اختیار 
جوانان بگذارم. فقط می گویند به استان و شهر کمک کنم اما 
نمی گویند چگونه وقتی هیچ حمایتی نیست، چه کمکی انجام 
بدهم. یعنی استان ما یک سالن ندارد که در اختیارم قرار بدهند؟  
این همه سالن ورزشی در استان است اما یک ساعت در اختیارم 
نیست که کاراته تدریس کنم. هر چی هم پیگیری کردم هیچ 

اتفاقی نیفتاده است.
وی افزود: شاهد هستم قهرمانان استان های دیگر از امکان 
ورزشی به نحو احسن استفاده می کنند.  به جای اینکه قدردان 
زحمات قهرمانی باشند که سال ها برای کشور افتخار آفرینی 
کرده و حالا می خواهد در کشور خودش کار کند، محدودش 
می کنند. وقتی فضا بسته است و هیچ حمایتی صورت نمی گیرد، 
مقصر چه کسی است؟ فقط از ورزشکار انتظار موفقیت و مدال 
دارند اما هیچ حمایتی نمی کنند. هیچ وقت در مورد پول و پاداش 
صحبت نمی کنم اما ناراحت می شوم که هیچ حمایتی صورت 
نمی گیرد و فقط انتظار مدال دارند. جاده رفاقت باید دو طرفه 

باشد.
دارنده مدال طلا و برنز بازی های آسیایی تصریح کرد: باید 
بستر و فضای مناسب فراهم شود که با تجربه دو دهه عضویت 
در تیم ملی که تجربیات بین المللی  بسیاری کسب کردم  بتوانم 
کمک کنم.  امیدوارم مدیران ورزشی در سطح کشور و استان ها 
با تفکری جدید، فضای مناسب را در اختیار جوانان و قهرمانان 
بگذارند. برای موفقیت و آینده ورزش کشور باید به قهرمانان 
جوان و تحصیلکرده اعتماد کرد؛ چرا که در غیر این صورت 

ورزش ما در جا خواهد زد. 
پورشیب در پایان عنوان کرد: نخبه های ورزشی و علمی دوست 
دارند خالصانه و صادقانه در مملکت خودشان خدمت کنند اما 
با رویه ای که شاهد آن هستیم، اتفاقات مثبتی رخ نخواهد داد 
و  مسیر موفقیت و  پیشرفت را گم خواهیم کرد. در کشورمان 
نیروهای دلسوز و  و متخصص کم  نداریم و  باید از آنها به 

خصوص در بدنه ورزش به درستی استفاده شود.

تیمِشجاعیهمچناننمیبازد!
2 تیم هوادار تهران و ذوب آهن اصفهان از ساعت 17:20 
کار خود را در ورزشگاه پاس قوامین تهران با قضاوت 
کوپال ناظمی آغاز کردند. ذوبی ها بعد از 2 شکست پیاپی 
به دنبال کسب پیروزی بودند و بازی را تهاجمی آغاز کردند 
و نمایش تهاجمی شاگردان محمد ربیعی به گل ختم شد؛ 
به طوری که محمد قریشی روی توپ ارسالی از نقطه کرنر 
توسط گریگول چابرادزه توانست گل اول مسابقه را به سود 
سفیدوسبزپوشان اصفهانی به ثبت برساند تا آن ها با یک گل 
از حریف خود پیش بیفتند. شاگردان مسعود شجاعی بعد از 
دریافت گل، نمایش تهاجمی داشتند و چند موقعیت مناسب 
گلزنی هم خلق کردند اما درخشش چشمگیر محسن فروزان 
در خط دروازه ذوب آهن باعث شد تا نیمه نخست با برتری 
سفیدوسبزپوشان خاتمه یابد و خبری از ثبت گل تساوی 
نبود. شجاعی در نیمه دوم ترکیب تیمش را دستخوش تغییر 
و تحولاتی کرد اما در حالی که بنفش پوشان به دنبال گل 
بودند، مجید علیاری در دقیقه 62 اختلاف را به 2 گل رساند 
تا شاگردان ربیعی در آستانه کسب پیروزی بیرون از خانه 
قرار گیرند. مسعود و محمود شجاعی، سرمربی و مربی تیم 
هوادار اعتقاد به خطای آفساید مهاجم ذوب آهن در لحظه 
ثبت گل دوم بودند و اعتراض شدیدی نسبت به تصمیم 
کوپال ناظمی داشتند که داور مسابقه برادران شجاعی را 
اخراج کرد! در ادامه بازی پرتنش امروز، کمال کامیابی نیا 
هافبک ذوب آهن با دریافت کارت زرد دوم از زمین مسابقه 
اخراج شد تا ذوبی ها در حدوداً 20 دقیقه پایانی مسابقه 10 
نفره باشند. داریوش شجاعیان در دقیقه 79 در قامت یک 
تعویضی طلایی درخشید و با شوت زیبای خود اختلاف را 
به حداقل رساند. بنفش پوشان با استفاده از 10 نفره بودن 
حریف، حملات پردامنه ای روی دروازه ذوب آهن داشتند که 
در وقت های تلف شده، شایان مصلح مرتکب خطای پنالتی 
شد و بابک مرادی که او هم در نقش یار جایگزین به ترکیب 
هوادار اضافه شده بود، این ضربه پنالتی را به گل تبدیل کرد 
تا بازی به تساوی کشیده شود. البته که تیم هوادار پیش از 
گلزنی مرادی از روی نقطه پنالتی هم فرصت های مناسبی 
برای گلزنی داشت که درخشش محسن فروزان اجازه گلزنی 
بیشتر به شاگردان شجاعی را نداد تا بازیِ جنجالی امروز با 

تساوی 2-2 به پایان برسد. 

خبرخوببرایپرسپولیس؛

عیسیدربهترینفرم
عیسی آل کثیر در این فصل در بهترین فرم ممکن قرار دارد.

 پرسپولیس نیم فصل اول را در شرایطی به پایان رساند، که از 
فقر گلزن تمام عیار رنج می برد، این تیم در تعطیلات زمستانی 
دغدغه جذب مهاجم را داشت و بهترین اتفاق برای این تیم 
بازگشت عیسی آل کثیر مهاجم فصل گذشته این تیم بود و 

تاکنون توانسته هواداران این تیم را امیدوار سازد.
عیسی آل کثیر نیم فصل اول در سپاهان بازی کرد و در انبوه 
عناصر هجومی این تیم، این بازیکن چندان مجال حضور در 
زمین پیدا نکرد. آل کثیر اما در همان فرصت های کوتاهی که 
به این بازیکن داده شد، خوش درخشید. عیسی در سپاهان 4 
گل زد، 2 پاس گل داد و یک پنالتی گرفت. آل کثیر با توجه به 
مشکلاتی که سپاهان در عدم رعایت سقف بودجه داشت، مجبور 

به ترک سپاهان شد و به پرسپولیس پیوست.
هر 90 دقیقه بیشتر از یک گل برای آل کثیر آل کثیر برای 
سپاهان 577 دقیقه در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بازی 
کرد. این بازیکن برخلاف دوران بازیگری در سپاهان، مهره 
اصلی هجومی پرسپولیس است و در 3 دیداری که در لیگ 
برتر و جام حذفی در پرسپولیس حضور داشته در مجموع 212 
دقیقه به میدان رفته و مجموع دقایق این بازیکن به 789 دقیقه 
رسیده است. آل کثیر در پرسپولیس هم برابر تراکتور و هم برابر 
نفت وگاز گچساران موفق به گلزنی شد. آل کثیر تا به اینجای 
فصل مجموعاً کمتر از 9 بازیِ کامل برای پرسپولیس و سپاهان 
انجام داده و کلًا روی 9 گل تاثیرگذار بوده است. با این اوصاف، 
حالا پرسپولیسی ها می توانند به ادامه فصل خوش بین باشند که 
مهاجمی را در اختیار دارند که علاوه بر اینکه متخصص گلزنی در 
بازی های بزرگ است، در هر بازی هم می توانند روی اثربخشی 

این بازیکن حساب ویژه ای باز کنند.گ

پورشیبکاپیتانتیمملیکاراته:

اگربهقهرمانانتحصیلکردهاعتمادنکنیم،ورزشدرجاخواهدزد

با وجود جذب ستاره های پرشمار، اعتماد ویژه ژوزه مورایس به بازیکنان جوان جالب توجه بوده است. 
سپاهان اصفهان در فصل جاری در 3 تورنمنت مختلف کار خود را پیش برده که طلایی پوشان در 
لیگ قهرمانان آسیا نتوانستند از مرحله یک هشتم نهایی فراتر بروند و با پذیرش شکست مقابل الهلال 
عربستان از گردونه رقابت ها کنار رفتند. البته شرایط برای شاگردان ژوزه مورایس در لیگ برتر و جام 
حذفی متفاوت است و آن ها در لیگ جزو 3 تیم برتر جدول هستند و در جام حذفی هم توانستند گام 
نخست را با موفقیت بردارند و به جمع 16 تیم برتر راه پیدا کنند. ژوزه مورایس در شرایطی دومین سال 
حضورش در فوتبال ایران را تجربه می کند که انتظار هواداران سپاهان از این سرمربی پرتغالی کسب 
حداقل یک قهرمانی در سال دوم سرمربیگری اش است؛ به ویژه آنکه مدیران باشگاه اصفهانی تلاش 
کرده اند تا همه خواسته های مورایس را اجابت کنند و همواره در طول 2 سال اخیر، سپاهان در بازار 
نقل وانتقالات )تابستانه و زمستانه( جزو تیم های فعال بوده که توانسته ستاره های پرشماری را به خدمت 
بگیرد. طلایی پوشان اصفهانی پیش از آنکه لیگ بیست وسوم آغاز شود، حضور چشمگیری در بازار 
تابستانه داشتند؛ از دائمی کردن قرارداد پیام نیازمند تا خرید ستاره هایی مانند احسان پهلوان، رضا اسدی، 
عیسی آل کثیر، رضا شکاری و البته کاوه رضایی. خریدهای جنجالی و پرسروصدای سپاهان باعث شد 
تا موضوع عبور از سقف بودجه طلایی پوشان مطرح شود اما در نهایت، امتیازات کسر شده از سپاهانی ها 
به حساب شان بازگشت. یکی از اتفاقات مهم در کنار جذب ستاره های پرشمار، میدان دادن مورایس 
به بازیکنان جوان بوده است. سرمربی پرتغالی سپاهان نتوانسته در زمینه جذب بازیکن خارجی موفق 
عمل کند و رناتو داسیلویرا، نیلسون جونیور، برایان دابو، الویس کامسوبا، ایگور کاتاتو، مانوئل فرناندس 
و عیسی عباس بازیکنان جذب شده در دوران مورایس هستند که به جز دابو، بقیه بازیکنان ناتوان در 
برآورده کردن انتظارات بوده اند و کارنامه ای ناامیدکننده را از خود به جای گذاشتند. در نقطه مقابل، 
خریدهای خارجی ناموفق مورایس، اعتماد ویژه او به بازیکنان جوان در نوع خود جالب توجه بوده است. 
محمد قربانی تنها بازیکن زیر 23 سال سپاهان در هفته نخست لیگ برتر بود اما رفته رفته ژوزه مورایس 
با توجه به شرایط آکادمی سپاهان، به سراغ جوان گرایی در فهرست طلایی پوشان رفت و بازیکنانی 
مانند محمدجواد حسین نژاد و آریا یوسفی را به ترکیب تیمش اضافه کرد. در ادامه، ارشیا سرشوق، علی 
احمدی، اسماعیل قلی زاده، علی کمالی، مهدی حسینی، محمد اکبری رنجبر و عباس حبیبی شانس 
بازی در ترکیب سپاهان را به دست آوردند تا رکورد ویژه استفاده از 10 بازیکن زیر 23 سال در کارنامه 

ژوزه مورایس به ثبت برسد!

بعد از کش وقوس های فراوان سرانجام رسماً خبر انتقال شهاب زاهدی به جی لیگ ژاپن از سوی 
تیم آویسپا فوکوکا اعلام شد. شهاب زاهدی یکی از لژیونرهای فوتبال ایران بود که در ابتدای لیگ 
بیست وسوم تصمیم به حضور دوباره در رقابت های باشگاهی ایران گرفت و با توجه به شرایط جنگی و 
ویژه حاکم بر کشور اوکراین، او با قراردادی قرضی از زوریا لوهانسک اوکراین به پرسپولیس پیوست و 
در جمع شاگردان یحیی گل محمدی کار خود را پیش برد. زاهدی در نیم فصل نخست رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران، امید اول گلزنی سرخ پوشان پایتخت بود و عملکرد قابل قبولی را هم از خود به جای 
گذاشت. مهاجم 28 ساله و باتجربه فوتبال ایران که سابقه عضویت در تیم ملی را هم در کارنامه اش 
دارد، در 22 مسابقه برای پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت که توانست 7 
بار در قامت گلزن بدرخشد و در 2 مسابقه هم در نقش گل ساز در ترکیب سرخ پوشان پایتخت درخشید 
تا موثرترین بازیکن پرسپولیس در نیم فصل نخست باشد. با وجود ثبت این عملکرد قابل قبول، شهاب 
زاهدی در رویای حضور دوباره در فضای خارج از فوتبال ایران بود و همین مسئله باعث شد تا او به 
جدایی از پرسپولیس ترغیب شود. زاهدی که مورد توجه یکی از باشگاه های ژاپنی قرار گرفته بود، 
سرانجام بعد از کش وقوس های فراوان توانست رضایت نامه اش از باشگاه پرسپولیس دریافت کند و با 
توجه به چراغ سبز اوسمار ویرا در زمینه جدایی او از پرسپولیس، شهاب زاهدی در یک قدمی پیوستن به 
جی لیگ ژاپن قرار گرفت. در روزهای گذشته خبرهای ضدونقیضی پیرامون پیوستن زاهدی مطرح بود 
تا اینکه سرانجام خبر انتقال او به تیم آویسپا فوکوکا رسماً از سوی باشگاه ژاپنی مخابره شد. تیم آویسپا 
فوکوکا که در فصل جدید جی لیگ ژاپن با کسب یک برد و یک تساوی در رتبه ششم جدول قرار دارد، 
با انتشار اطلاعیه ای خبر پیوستن مهاجم 28 ساله ایرانی را تایید کرد. جالب آنکه در خبر منتشره از سوی 
باشگاه ژاپنی آمده است که با توجه به وضعیت ویژه قرارداد زاهدی با باشگاه زوریا لوهانسک، مدت 
قرارداد او با تیم ژاپنی 3 ماه )تا پایان ژوئن 2024( خواهد بود! ضمن اینکه طبق هماهنگی های انجام 
شده قرار است پیش از آغاز سومین دیدار تیم آویسپا فوکوکا در فصل جدید جی لیگ ژاپن که روز شنبه 
مقابل شونان بلمار برگزار خواهد شد،  مراسم معارفه مهاجم ایرانی برگزار شود. زاهدی بعد از پیوستن به 
تیم ژاپنی، در مصاحبه ای کوتاه با سایت این باشگاه درباره حس وحال حضورش در تیم آویسپا فوکوکا 
گفت: »از آشنایی با شما و همه طرفداران تیم آویسپا فوکوکا خوشحالم. تمام تلاش خودم را خواهم 
کرد تا بتوانم برای شما لحظات شادی را به ارمغان بیاورم. علاقه دارم که برای مدت زیادی در این 

تیم کارم را ادامه بدهم. 

بعد از 3 نوبت تغییر زمان برگزاری مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا، سرانجام موعد رسمی رقابت ها 
مشخص شد.  تیم ملی فوتسال زنان ایران در سالیان گذشته و بعد از آنکه توانست در رقابت های جام ملت های 
آسیا 2018 برای دومین دوره پیاپی به مقام قهرمانی برسد، نتوانسته محک جدی بخورد و عدم برگزاری جام 
ملت های آسیا باعث شده تا نسل طلایی فوتسال زنان ایران با بحران ویژه ای مواجه شود. البته که در چند 
سال اخیر، تورنمنت هایی مانند کافا و نوروزگاه برگزار شده که سطح آن ها بسیار نازل بوده و نتوانسته باعث 
محک خوردن ستاره های فوتسال زنان ایران شود. مسابقات داخل سالن آسیا تاکنون 5 دوره برگزار شده که 
تیم ملی فوتسال زنان ایران در 4 دوره رقابت ها حضور داشته که بهترین مقام ایران در سال 2013 به دست 
آمد که زنان ایران به مقام نایب قهرمانی رسیدند. ضمن آنکه در سال 2017 هم تیم ملی فوتسال زنان مقام 
سوم این تورنمنت را به دست آورد. قرار بود ششمین دوره رقابت ها در سال 2021 به میزبانی کشور تایلند برگزار 
شود که پاندمی کرونا سد راه برگزاری این رقابت های مهم در قاره کهن شد و با تصمیم شورای المپیک آسیا، 
رقابت ها به تعویق افتاد. شورای المپیک آسیا در نظر داشت که بعد از وقفه ای 2 ساله، رقابت های قهرمانی داخل 
سالن آسیا را 17 تا 26 نوامبر 2023 )26 آبان تا 5 آذر 1402( برگزار کند که تایلندی ها اعلام کردند مهیای 
برگزاری این رقابت ها نیستند و مسابقات به زمان جدیدی موکول شد و با تصمیم شورای المپیک آسیا، قرار 
بر این شد که رقابت های داخل سالن آسیا از 24 فوریه تا 6 مارس 2024 )5 تا 16 اسفند 1402( به انجام 
برسد. با این وجود، نزدیک بودن بازه زمانی برگزاری رقابت ها به مسابقات المپیک 2024 پاریس سبب تعویق 
سه باره رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا شد! نشست هماهنگی بازی های داخل سالن آسیا روز گذشته به 
میزبانی شهر بانکوک برگزار شد و مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک هم در این نشست حضور داشت. 
براساس آخرین تصمیم شورای المپیک آسیا، مسابقات قهرمانی داخل سالن قرار است از 20 نوامبر 2024 تا 
2 دسامبر 2024 )30 آبان تا 12 آذر 1403( به میزبانی مشترک شهرهای بانکوک و چونبوری تایلند به انجام 
برسد تا بعد از حدود 7 سال چشم انتظاری، سرانجام زنان ایران بتوانند فرصت حضور در رقابت های قهرمانی 
داخل سالن آسیا را به دست آورند. تیم ملی فوتسال زنان ایران در سال 1403 نه تنها مسابقات قهرمانی داخل 
سالن آسیا را در پیش خواهد داشت بلکه گفته می شود رایزنی ها برای برگزاری جام ملت های آسیا و البته اولین 
دوره مسابقات جام جهانی فوتسال زنان هم در حال انجام است. بدون شک بعد از حدود 6 سال معطلی و لغو 
تورنمنت های سرنوشت ساز فوتسال زنان، سال پیش رو می تواند سالی حیاتی برای فوتسال زنان ایران باشد و 
باید دید زنان فوتسال ایران که تجربه قهرمانی در جام ملت های آسیا را در کارنامه خود دارند، آیا می توانند در 

مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا هم به مقام نخست دست پیدا کنند یا خیر.

خارجی های بی کیفیت، 
جوان گرایی حیرت انگیز

شهاب، مهاجم جدید 
آویسپا فوکوکا

آبان ماه 1403 برای مسابقات داخل 
سالن آسیا آماده باشید!

پایان چشم انتظاری زنان فوتسال ایران؛ انتقال زاهدی به جی لیگ رسمی شد؛ دوروی سکه مورایس در اصفهان؛ 

اطلاع رسانی


